\\ conjugem defiet. Turbatur domus, jungunfur plan-
ctibus dominx lacrymaefamularum ; ad urbem mox

properat, et turbata coUisaque gerens ora, femineo
simul furore vel planctu •aggreditnr sacerdotcm.

Qux ut serenilatem verendi vtilius inspexil, subito

pavore contrernuit. Glorioso ilaque statim fldei ca-
lore succensa, genibus provolvitur sacerdoiis, et

dxmonia, qux decenti prius superstilione coluerat,
laudabili exsecralione condemnat. Ipse vero illico
eam labe culparum emundans, vilaexternx lavacris

perfudit, sicqiie beatissimtis pontWexinfelicem prx-
dam de faucibus diaboli abstrahens, fecil feliciler

suam. Venerunt quoque quondam duo viri ad ur-

bem, infelicem vilam gerenles in scelere: tegunt
itaque funesta demissis vullibus corda, el extortis

p
fletibus, el imo peclore abstractis suspiriis, vilium
velustate pannorum pauperes se esse menliuntur.
TribniiiHiir eis necessaria victui, et simulalaemise-
rix miseratione piissima snbvenitur. Dellent itaque
vim sese frigUris ferre non posse; tandem intra

septa recipiunlur ecclesix : vixque corda morta-
lium quies prima, grala curarum oblivione, laxave-

rat, cum illi admittunt lairocinium, el sacra (proh
nefas!) pollutis manibus pallia adeunt, vela deji-

ciunt, reseralisque januis gradu coneito, fugam,
crimine slimulante, arripiunt : qui ita digno caeci-

tatis supplicio leriuntur, ut nefarii oculi, qui indi-

ces criminum fuerant, duces esse fugx non possent.
Iluc itaque et illuc incertos implicant orbes, et va-

p cuo noctem labore consumunt. Redditur terris dies,

agnoscilur facinus, flt ad sacerdoiem concursus.

Demonsirat bealus antistes quns qratione fenuerat,

aitque auclores criminis prope pontem qui proximus
urbi est cxcitaie esse percussos, et vacuo lassos

itinere considere. Ad pontem ergo itur, reperiun-
tur nefarii criminis rei, interrogalique quo irent,

quidve eis esset negotii, aiunt selongius velle per-

gere, sed cum esset hora fere diei tertia, a cofiptose

dicuut itinere opacx noclis tenebris impediri. Ad

sacerdotem denique pertraiiunlur. ltaque cum vir

bcaLissimusillaiam sibi iiijuriam velul iu sublimi

posilus ante despiceret, lamen licet divini memor

esset prxcepli, alienas noluit culpas sine propria
virtule casligari; nam, dempto pallio suo, sacrilegos

U bis aut tertio in dorso percussit, quod ita in eoruin

niembris insedit, ut omni ab ipsis atrocius verbere

sibi esse putaretur. Mullos quoque regulam melio-

ris vitx transgressos, saucti legininis levi laclu ad

emendaliouis sanitatem reduxit; sed sempersepun-
dum modum peccati impendebalur cura remedii, et